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Balanço
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Plano plurianual de investimento

Resumo do orçamento
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Mapa de controlo orçamental da despesa

Mapa de controlo orçamental da receita

Execução anual do plano plurianual de investimento

Demonstração das contas de ordem

Mapa de operações de tesouraria

Mapa de fluxos de caixa

Caracterização da entidade

Anexo às demonstrações financeiras

Modificações ao orçamento da receita

Modincações ao orçamento da despesa

Modificações ao plano plurianual de investimento

Contratação administrativa
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Mapa dos subsídios concedidos (Não aplicável)

Mapa das transferências correntes — receita

Mapa das transferências de capital - receita

Mapa dos subsídios obtidos (Não aplicável)

Telelone+351259937120

Fax +351259937129

www.cm—sabrosapt

geral©cm-sabrosa. pt

Cámara Municipal de Sabrosa a

gg

* ,f/

/”



©
SABRO

Município

Tá»: &, "imã Way,/wii?“

24

25

26

30

31

32

33

34

35

36

37

SA

Mapa dos activos de rendimento'HXo e de rendimento variável

ç

xi

&

Cámara Municipal de Sabrosa C““
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Mapa de empréstimos

Mapa de outras dívidas a terceiros

Relatório de gestão

Guia de remessa
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Norma de controlo interno e suas alterações
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Mapa de fundo de maneio

Relação dos emolumentos notariais e custas de execução liscais

Relação de acumulação de funções

Relação nominal de responsáveis

Anexos: outros documentosa

Termo de encerramento

Guia de remessa para a CCDRn
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Amortizações e provisões
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